
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от     14.07.2016      №      697  

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Химки Московской области от 21.04.2015 № 452 

 «Об утверждении состава комиссии по увековечению памяти  

выдающихся личностей и значимых событий  

городского округа Химки Московской области» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об 

объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов 

Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 21.01.2005 № 26/2005-ОЗ «Об объектах культурного 

наследия (памятниках истории и культуры) в Московской области», в целях 

реализации Положения о порядке установки мемориальных сооружений, 

памятников, памятных досок и других памятных знаков на территории 

городского округа Химки Московской области, утвержденного решением 

Совета депутатов городского округа Химки Московской области  

от 15.04.2015 № 03/18, на основании Устава городского округа Химки 

Московской области, Администрация городского округа Химки Московской 

области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации от 21.04.2015  

№ 452 «Об утверждении состава комиссии по увековечению памяти 

выдающихся личностей и значимых событий городского округа Химки 

Московской области», изложив приложение № 2 «Состав комиссии по 

увековечению памяти выдающихся личностей и значимых событий 

городского округа Химки Московской области» в новой редакции согласно 

приложения к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации И.Д. Лилеева. 



 

Руководитель Администрации 

городского округа                  В.В. Слепцов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации  

 

от _14.07.2016__ № _697_ 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по увековечению памяти выдающихся личностей и значимых событий 

городского округа Химки Московской области 

Председатель комиссии: 

Лилеев  

Иван Дмитриевич 

 

Заместитель 

председателя комиссии: 

 

Панчук 

Игорь Петрович 

 

Секретарь комиссии: 

 

Хапланова  

Татьяна Владимировна 

 

Члены комиссии: 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

заместитель Руководителя Администрации  

 

 

 

 

 

заместитель Руководителя Администрации  

 

 

 

 

главный специалист МКУ«Центр спорта, 

культуры, туризмаи работы с молодѐжью» 

Арсентьев Евгений 

Анатольевич 
 

- председатель Общественной палаты 

городского округа Химки Московской 

области (по согласованию) 
 

Медведев Дмитрий - заместитель Руководителя Администрации 



Александрович 
 

Вершинина Галина 

Викторовна 

- председатель общественной организации 

«Химкинское краеведческое общество» (по 

согласованию) 
 

Водопьянов Вадим 

Валерьевич 
 

- заместитель Руководителя Администрации  
 

Галуза 

Геннадий Николаевич 

 

- заместитель Руководителя Администрации  

 

Дряннов Александр 

Павлович 

- 
 

Глава городского округа, Председатель 

Совета депутатов городского округа Химки 

(по согласованию) 

 

Жукова Татьяна 

Михайловна 
 

- 
 

заместитель начальника Управления-

начальник отдела культуры Управления 

социальной политики Администрации  
 

Казакова Наталья 

Евгеньевна 

 

- начальник сектора градостроительной 

деятельности Территориального 

управления городского округа Химки 

(Главархитектура Московской области) 

(по согласованию) 

 

Левина Надежда 

Васильевна 

- 
 

учитель истории МБОУ лицей № 10  

г. Химки (по согласованию) 
 

Лилеева  

Ольга Александровна 
 

- 
 

управляющий делами Администрации 
 

Маркин Владимир 

Владимирович 
 

- 
 

заместитель Руководителя Администрации 

Смирнов Александр 

Эрнстович 
 

- 
 

депутат Совета депутатов городского 

округа Химки (по согласованию) 
 

Стукалова 

Ольга Алексеевна 
 

- 
 

начальник управления 

правовогообеспечения и судебно-

претензионной работы Администрации  
 

Туманов Александр 

Леонидович 

- 
 

руководитель проектов установки 

скульптурных композиций 

Некоммерческого партнерства содействия 

реализации Общенациональной программы 

«В кругу семьи» (по согласованию) 



 

    

 

 


